
 

 

 

Објект:   Предмет: 
Среднонапонски електричен приклучен вод поставен на дел од К.П. бр.5108, дел од К.П. бр.4009, дел од К.П. бр.4022, КО Сопотница и  
дел од К.П. бр.2067, КО Прибилци – Општина Демир Хисар                                   Урбанистички проект                                                                                                                                                                            

Инвеститор:  Технички број: 

ДПТ „ГРИН ЕНЕРЏИ ГРУП“ ДОО  У-47/22 

 

 

 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

Вон опфат на Урбанистички план за Е1.8 – 
Инфраструктури за пренос на електрична енергија  

Среднонапонски електричен приклучен вод поставен на 
дел од К.П. бр.5108, дел од К.П. бр.4009, дел од К.П. бр.4022, КО 

Сопотница и дел од К.П. бр.2067, КО Прибилци – Општина 
Демир Хисар 

 
 

ОБЈЕКТ: Линиска инфраструктурна градба: Среднонапонски електричен приклучен 
вод поставен на дел од К.П. бр.5108, дел од К.П. бр.4009, дел од К.П. бр.4022, КО 
Сопотница и дел од К.П. бр.2067, КО Прибилци – Општина Демир Хисар 

 

ИНВЕСТИТОР: ДПТ „Грин Енерџи Груп“ ДОО   

 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: У-47/22 

 

ДАТА: 15.02.2023 

 

 

Проектант:               Управител: 

     

Томе Ристевски, дипл.инж.арх.      Томе Ристевски 

Овластување бр.0.0040         Дипл.инж.арх. 
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Planer : Ristevski Tome dia 

FAZA : URBANISTI^KI PROEKT

Kontrola : Upravitel :
Ristevski Tome dia

Sorabotnik planer :
Ristevski Jovan dia 

Ristevski Tome dia

ЛЕГЕНДА:

- БРОЈ НА КАТAСТАРСКА ПАРЦЕЛА

- E1.8 -ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

5108

СИНТЕЗЕН ПЛАН  7.

NARA^ATEL :

Грин Енерџи Груп ДОО,

e-mail :bubtome@gmail.com

“БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“

DATA : 02/2023g.

 

У-47/22

Р = 1 : 1000

ул.“Даме Груев“ бр.143, 7000 Битола Република Македонија

( 3,6 m/sek )
Z=56

SZ=78
( 2,6 m/sek )

JZ=39

   RU@A NA VETEROT

S=183

J=131

JI=63

SI=57

I=20

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo
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o/oo

o/oo
373 o/oo

11,5 So

( 2,2 m/sek )

( 2,2 m/sek )

( 1,8 m/sek )

( 2,6 m/sek )

( 3,6 m/sek )

( 2,5 m/sek )

GODI[NA TERMI^KA 

15°S
14°S
13°S
12°S
11°S
10°S
9°S

period (1949 - 1975)

Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Томе   Технички број :

LIST Br. 6

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

за намена Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија
- среднонапонски електричен приклучен вод поставен на

дел од К.П.бр.5108, дел од К.П.бр.4009, дел од К.П.бр.4022 од
К.О.Сопотница и дел од К.П.бр.2067 од К.О.Прибилци,

Општина Демир Хисар

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за намена Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија - среднонапонски
електричен приклучен вод поставен на дел од К.П.бр.5108, дел од К.П.бр.4009, дел од

К.П.бр.4022 од К.О.Сопотница и дел од К.П.бр.2067 од К.О.Прибилци, Општина Демир Хисар

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА У.П. (2 218м)

ПЛАНИРАН  СН КАБЕЛ

40

10
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25

35

СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
  NA2XS(F)2Y 3x1x400/35 mm2

ПЛАСТИЧНИ ГЛАВАНИЗИРАНИ
ШТИТНИЦИ

FeZn LENTA 40h4 mm

ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА ЛЕНТА

СИТЕН ПЕСОК

НАБИЕНА ЗЕМЈА

55

ПРИКАЗ НА КАБЕЛСКИ РОВ ЗА СН КАБЕЛ
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ПОСТОЕЧКИ 10 kV НАДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕЧКИ 10 kV КАБЕЛ
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